全国耐火材料标准化技术委员会

  SAC/TC 193    耐标委 秘[2017]31 号

关于《耐火材料 热膨胀试验方法》等 3 项国家标准征求意见的通知

各位委员、专家：

由中钢集团洛阳耐火材料研究院有限公司 等 负责修订的《耐火材料 热膨胀试验方

法》（计划编号 20153716-T-469）和《耐火材料  陶瓷纤维制品试验方法》（计划编号

20154010-T-469），以及负责制定的《不定形耐火材料抗爆裂性试验方法》（计划编号

20140600-T-469）等 3 项国家标准征求意见稿已经完成，现发给你们，请认真审阅，并提

出修改意见。于 2017 年 9 月 4 日前将修改意见反馈至中钢集团洛阳耐火材料研究院有限

公司或全国耐标委秘书处。

联系人及联系方式：

中钢集团洛阳耐火材料研究院有限公司：

章  艺 13526939273，E-mail: zj_zhangyi@yeah.net，负责热膨胀试验方法；

王秀芳 13653888690，E-mail: zj_wangxf@163.com，负责陶瓷纤维试验方法；

曹喜营 13939939229，E-mail: caoxy@lirrc.com，负责抗爆裂性试验方法；

全国耐标委秘书处：

王  冠、王晓利、彭西高

0379-64205871，64205959；E-mail: nbw@lirrc.com

全国耐火材料标准化技术委员会

秘  书  处

2017 年 8 月 4 日

mailto:zj_wangxf@163.com
mailto:caoxy@lirrc.com.com